[bookmark: _GoBack]PROTOKÓŁ NR XXXIX/21 
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 
w dniu 9 września 2021 roku 
W posiedzeniu komisji udział brali: 
1. Pani Agnieszka Wasińska 	 	- przewodniczący komisji 
2. Pan Sebastian Jasiński 	 	- z-ca przewodniczącego komisji 
3. Pan Waldemar Borczyk 	 	- członek komisji 
4. Pan Łukasz Dybka  	 	 	- członek komisji 
5. Pani Joanna Kacała 	 	 	- członek komisji 
6. Pan Grzegorz Mielczarek  	 	- członek komisji 
7. Pan Krzysztof Sola 			- członek komisji
8. Pan Andrzej Stępień			- członek komisji	
9. Pan Henryk Wojcieszak 		- członek komisji
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:  
1. Pan Sławomir Kaftan			- Skarbnik Powiatu
2. Pani Patrycja Świtalska 		- Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 
  Społecznych w/m
3. Pani Anna Pakuła			- Inspektor - Samodzielne stanowisko 
							  ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania 
							  środków zewnętrznych w/m
4. Pan Krzysztof Dziuba			- Wicestarosta Wieluński
Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie XXXIX posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033. 
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2021. 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę 
Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego. 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze D. 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki 
i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie 
w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F.
11. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
12. Zamknięcie XXXIX posiedzenia komisji.
Pkt 1
Otwarcie XXXIX posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła XXXIX posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Powitała radnych, zaproszonych gości 
i protokólantkę.
Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecni są wszyscy. Stwierdziła prawomocność obrad. 
Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała, że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z materiałami na dysku. Zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie porządek obrad.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 
9 głosami „za” przyjęła porządek XXXIX posiedzenia (głosowało 9 członków komisji).
Pkt 4
Przyjęcie protokołu z XXXVIII posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poinformowała, 
że protokół z ostatniego posiedzenia komisji udostępniony był na dysku. Zapytała czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie protokół 
nr XXXVIII/21.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęła protokół z XXXVIII posiedzenia komisji (głosowało 9 członków komisji). 
Pkt 5 i 6
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Skarbnika Powiatu. Poprosiła o omówienie zmian w budżecie powiatu i w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wieluńskiego.
Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu przedstawił proponowane zmiany w budżecie powiatu oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030. 
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są pytania do przedłożonych projektów uchwał w ww. sprawach. Nikt się nie zgłosił.  Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady powiatu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 6 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 
7 członków komisji; nieobecny radny Grzegorz Mielczarek i radny Andrzej Stępień).
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033.
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 6 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2033 (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 7
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2021.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powiedziała, że projekt uchwały w przedmiotowej sprawie radni otrzymali w formie elektronicznej 
i każdy miał możliwość zapoznania się z nim. Zapytała czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2021. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 6 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2021 (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 8
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego.
		Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią Annę Pakuła – Inspektora ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych. Zapytała czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/230/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 9
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego 
w obszarze D.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji powitała Panią Patrycję Świtalską – Kierownika Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych. Wobec braku pytań do przedłożonego projektu uchwały zarządziła głosowanie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Osjaków na realizację zadania: „Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kolonii Raduckiej” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze D (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 10
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w ww. sprawie. 
Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 8 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wieluń na realizację zadania: „Remont placówki i wyposażenie pracowni witrażu” w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olewinie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” realizowanego w obszarze F (głosowało 8 członków komisji; nieobecny radny Andrzej Stępień).
Pkt 11
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszła do następnego punktu porządku obrad. 
Pkt 12
Zamknięcie XXXIX posiedzenia komisji.
Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła XXXIX Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu dziękując radnym za udział.

protokołowała  							przewodniczący komisji
Anna Zychla								Agnieszka Wasińska 
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